
 

Dane aktualne na dzień: 04-03-2026 05:55

Link do produktu: https://alertkam.pl/pigtail-jednomodowy-wtyk-lc-apc-pig-lc-apc-p-4677.html

  
PIGTAIL JEDNOMODOWY -
WTYK LC-APC PIG-LC-APC

Cena brutto 5,96 zł

Cena netto 4,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy PIG-LC-APC

Kod EAN 5902887089695

Opis produktu
Pigtail to krótki odcinek światłowodu w powłoce, z jednej strony fabrycznie zakończony złączem a z drugiej gołym włóknem

Pigtaile wystarczy zespawać z włóknami kabla dystrybucyjnego, dzięki czemu unika się procesu zarabiania złączy

  Typ złącza: LC/APC
Typ włókna światłowodowego: 9  / 125 µm : G657A
Długość: 1 m
Gwarancja: 2 lata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://alertkam.pl/pigtail-jednomodowy-wtyk-lc-apc-pig-lc-apc-p-4677.html
http://www.tcpdf.org

